
Informacja prasowa 

MAKIJAŻ IDEALNY – ODKRYJ NOWE PRODUKTY CASHMERE  

PODSTAWA TRWAŁEGO I DŁUGO UTRZYMUJĄCEGO SIĘ MAKIJAŻU? BAZA NAWILŻAJĄCA PLUS 

DOBRZE DOBRANY FLUID. TO DUET, KTÓRY SPRAWI, ŻE MAKIJAŻ DŁUGO POZOSTANIE ŚWIEŻY, A 

NASZA SKÓRA NIESKAZITELNIE PIĘKNA. DZIĘKI NOWYM PRODUKTOM DO MAKIJAŻU CASHMERE 

STWORZYSZ MAKE UP, JAK OD PROFRSJONALNEJ MAKIJAŻYSTKI. 

Dobra baza to pierwszy krok do makijażu idealnego. Ma za zadanie wygładzić skórę, ułatwić 

aplikację podkładu i przedłużyć jego trwałość. Dzięki składnikom pielęgnacyjnym 

jednocześnie zadba o wygląd i kondycję skóry – nawilży ją i odżywi. Na tak przygotowanej 

skórze, aplikacja fluidu będzie niezwykle prosta. Przy wyborze fluidu powinniśmy zwrócić uwagę 

nie tylko na odcień, ale także intensywność krycia, trwałość i jego właściwości pielęgnacyjne. 

Makijaż powinien nie tylko ukrywać niedoskonałości, ale sprawić, że nasza skóra będzie 

jedwabiście gładka, promienna i po prostu zdrowo wyglądająca. 

Cashmere to marka oferująca wyjątkowe kosmetyki do trwałego i pięknego makijażu. Jest 

synonimem innowacyjności i nowoczesności. Cashmere sprawia, że cera staje się idealnie 

gładka i kaszmirowo miękka w dotyku. Baza CASHMERE HYDRO BASE idealnie przygotowuje 

skórę pod makijaż, a nowe fluidy LONG WEAR MAKE-UP mają lekką konsystencję, doskonale 

kryją (ale bez efektu maski!), matują i pielęgnują skórę, która wygląda jak po wizycie  

u makijażystki.  

 

 



CASHMERE LONG WEAR MAKE-UP  

Fluid Długotrwale Kryjący  
Cena: 49,99 zł  

Pojemność: 30ml 

 

Przedstawiamy Ci LONG WEAR MAKE-UP, gwarantujący perfekcyjne krycie 

i ujednolicenie kolorytu skóry jak po wyjściu od profesjonalnej makijażystki! 

Dzięki lekkiej konsystencji o satynowym wykończeniu uzyskasz idealne 

wygładzenie i zmatowienie skóry. Formuła fluidu została stworzona tak, by 

oprócz doskonałego matowego krycia zapewnić silne właściwości 

pielęgnacyjne dzięki kompleksowi witamin C + E + PP. Polecany do 

każdego rodzaju cery, także tłustej i mieszanej, nie tworzy efektu maski i nie 

zatyka porów. 

Sposób użycia: Równomiernie rozprowadzić na skórze twarzy, szyi i dekoltu. Fluid można 

stosować na bazy Cashmere, przedłużając w ten sposób trwałość makijażu i podkreślając 

efekt wygładzenia skóry. 

Fluid dostępny jest w trzech odcieniach: IVORY, NATURAL, NUDE 

 

 

CASHMERE HYDRO BASE  

Żelowa Baza Nawilżająca 
Cena: 39,99 zł 

Pojemność: 30ml 

 

Szukasz idealnego produktu do przygotowania swojej skóry pod makijaż? 

Przedstawiamy Ci innowacyjną bogatą bazę o żelowej lekkości, która 

łączy w sobie właściwości pielęgnacyjnego kremu i bazy przedłużającej 

trwałość makijażu. Formuła ułatwia rozprowadzanie podkładu i stanowi 

idealną podstawę do wykonania dalszego makijażu.  

Długotrwałe utrwalenie makijażu z efektem „second skin” uzyskane 

dzięki: 

➢ hydrożelowej formule, która szybko się wchłania, stanowiąc 

doskonałe przygotowanie do kolejnych  etapów makijażu 

➢ delikatnemu efektowi zmatowienia 

 

Wielowymiarowe działanie pielęgnacyjne zapewnia:  

➢ nawilżenie – kwas hialuronowy, który wiąże w skórze cząsteczki wody, gwarantując 

długotrwałe utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia 

➢ miękką i aksamitną skórę w dotyku – masło shea, bogate źródło witamin A, D, E i F, 

łagodzi podrażnienia skóry, jednocześnie ją zmiękczając i wygładzając. 

Sposób użycia: Niewielką ilość bazy rozprowadzić na skórze twarzy i szyi przed aplikacją fluidu. 

 


